بلاخره، مور له الله سبحانه و تعالی څخه غواړو چې مور ته توفیق راکړي ترڅو د روژې اصلي موخه چې الله سبحانه و تعالی ذکر کړې ده یعنې تقوا ده تر لاسه کړو. چې دا د مسلمانانو لپاره تر ټولو لوړه مرتبه ده، تر څو د الله سبحانه و تعالی احکام ومنو.

شبابي مواليمي

د حزب التحرير- کینیا مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۲ هـ.ق کال، د شعبان ۲۸مه

۲۰۲۱م کال، د اپریل ۱۰مه

د صدور ګڼه: ۱۴۴۲/۱۰